
 
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 

2022. gada 22. jūnijā                                         Nr. 309 
 

Par dalību projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 
 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 31. maija rīkojumu Nr. 392 “Par apropriācijas 
pārdali”, lai nodrošinātu Ukrainas bērnu un jauniešu latviešu valodas apguvi, Ukrainas bērniem 
integrējoties ar Latvijas bērniem un jauniešiem, pilnveidojot komunikācijas un saskarsmes 
prasmes gan latviešu valodas apguves nodarbībās, gan daudzveidīgās kopīgās radošajās norisēs, 
Valsts izglītības satura centrs īsteno projektu “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 
nometnēm”, paredzot nodrošināt bērnu un jauniešu nometņu norisi skolēnu vasaras brīvlaikā 
līdz 2022.gada 31.augustam. 

Projektam pieejamais finansiālais apmērs Ādažu novada pašvaldībai ir EUR 4083 euro.  

Ņemot vērā, ka Ādažu novada teritorijā ir apmetušās Ukraiņu civiliedzīvotāju ģimenes ar 
bērniem, pašvaldībai ir lietderīgi piedalīties projektā.    

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 5. punktu un Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 54. pantu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piedalīties projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” un slēgt 
sadarbības līgumu (pielikumā) ar Valsts izglītības satura centru.  

2. Pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļai izstrādāt nometnes projektu 
konkursa nolikumu un nometnes konkursa vērtēšanas nolikumu līdz 2022. gada 12. 
jūlijam. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt šī lēmuma izpildi. 
 
 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M. Sprindžuks 


